
H A N K E S O P I M U S

1 OSAPUOLET

Tämä hankesopimus Sopimus on tehty seuraavien osapuolten välillä:

(i) Tampereen Aikuiskoulutussäätiö sr, y-tunnus: 0155651-0, PL 15, 33821 Tampere TAKK

(ii) Tampereen kaupunki, Tampereen seudun ammattiopisto Tredu ( Tredu ), y-tunnus: 0211675-2,
PL 217, 33101 Tampere Tredu ;

Osapuolet Osapuoli

2 TAUSTA

Osapuolet ovat neuvotelleet järjestelystä, jossa TAKK vuokraa Tredulle osan sen Nirvan kiinteistöllä Kiin-
teistö sijaitsevista opetus- ja toimistotiloi Tilat a omaa toimintaansa Ti-
loissa ja Kiinteistöllä. Järjestely mahdollistaa kummallekin Osapuolelle synergiaetuja toimintojensa toteut-
tamisessa. Vuokrasopimusluonnos on tämän Sopimuksen liitteenä 1.

Tredun tuleminen vuokralaiseksi ja toiminta edellyttää saneeraus- ja muutostöiden toteuttamista Tiloissa ja 
Kiinteistöllä. Tässä Sopimuksessa Hankkeella  tarkoitetaan Osapuolten yhteistä saneeraus- ja muutos-
työhanketta, joka sisältää kone- ja tuotantotekniikan yhteisen oppimisympäristön suunnittelun ja toteutuk-
sen Kiinteistöllä. Osana Hanketta TAKK suunnittelee ja toteuttaa Tredulle tarpeelliset muutokset tulevan
vuokrasopimuksen kohteena oleviin tiloihin.

Tredun tuleminen vuokralaiseksi nykyisiin Tiloihin tarkoittaa sitä, että TAKK tarvitsee omaa toimintaansa 
varten lisää tilaan. Siten Hankkeeseen liittyen, mutta kuitenkin Hankkeesta erillään, TAKK lisäksi rakennut-

Lisärakennus Lisärakennuksen rakentaminen on edellytys sille, että 
TAKK voi ottaa Tredun vuokralaiseksi Tiloihin. Selvyyden vuoksi, Tredu ei vastaa mistään Lisärakennuksen 
rakentamiseen liittyvistä kustannuksista. 

Tällä Sopimuksella sovitaan Osapuolten oikeuksista ja velvollisuuksista Hankkeen suunnittelu- ja toteutus-
vaiheen aikana, Hanketta koskevien kustannusten jakamisesta ja muista Osapuolten keskinäisistä velvoit-
teista. Lisäksi Osapuolet sopivat aikataulusta, jonka mukaisesti he sitoutuvat allekirjoittamaan liitteen 1 mu-
kaisen vuokrasopimuksen.

[Tähän lisätään tieto sopimuksen hyväksymistä koskevasta kaupungin päätöksestä diaarinumeroineen]

3 HANKE
 
3.1 Hankkeen sisältö
 

Hanke jakautuu suunnittelu- ja toteutusvaiheeseen. Hankkeeseen kuuluvat työt ja osat sekä alustava toteu-
tusaikataulu on tarkemmin kuvattu toteutussuunnitelmassa, joka on liitteenä 2. Toteutussuunnitelmaa ja
toteutusaikataulua päivitetään kohdassa 7 kuvatun ohjausryhmän toimesta Hankkeen edetessä tarpeen 
mukaan.

Toteutussuunnitelmassa määritellään myös Osapuolten käytettävät neliöt, joiden perusteella Hankkeen
kustannuksia jaetaan Osapuolten välillä kohdassa 4 todetusti. Käytettävät neliöt tarkennetaan viimeistään 
toteutussuunnittelun aikana ohjausryhmän toimesta. Mikäli Osapuolet eivät sovi käytettävien neliöiden 



osalta muuta, sovelletaan kohdan 4 kustannustenjaossa perusteena seuraavia prosenttiosuuksia: A-, B- ja
C-talot: Tredu 53 % ja TAKK 47 %.

 
3.2 Osapuolten velvollisuudet

TAKK toimii Hankkeen toteuttajana. TAKK vastaa Hankkeen suunnittelusta, kilpailutuksista ja Hankkeessa
tarvittavien suunnittelijoiden, urakoitsijoiden ja muiden toimittajien valinnasta, muista tarvittavista hankin-
noista, sekä allekirjoittaa Hankkeeseen liittyvät urakka- ja hankintasopimukset. Tredu tukee TAKK:a Hank-
keen toteuttamisessa muun muassa tekemällä tarvittavat päätökset ja toimittamalla tarvittavat tiedot Han-
ketta varten siltä osin, kun kyse on Hankkeen osasta, joka liittyy sen vuokrattavaksi tuleviin tiloihin. Osa-
puolten välistä vastuunjakoa voidaan tarkentaa toteutussuunnitelmassa.

Kumpikin Osapuoli osallistuu Hankkeeseen liittyvään päätöksentekoon kohdassa 7 tarkemmin kuvatun oh-
jausryhmätyöskentelyn kautta.

Tredu sitoutuu toimittamaan TAKK:n pyytämät Hankkeen toteuttamisen kannalta tarpeelliset hyväksynnät 
ja tiedot TAKK:lle ilman aiheetonta viivytystä sekä muutoinkin myötävaikuttamaan Hankkeen toteuttami-
sessa. Osapuolet sitoutuvat edistämään Hanketta omalta osaltaan kaikin kohtuullisin keinoin siten, että liit-
teenä 2 oleva alustava toteutusaikataulu toteutuu.

Mikäli Hanke tai sen osa viivästyy Osapuolesta johtuvasta syystä, vastaa ko. Osapuoli viivästymisestä ai-
heutuvista kustannuksista.

4 KUSTANNUKSET

Hankkeen alustava kustannusarvio on toteutussuunnitelmassa. Ohjausryhmä päivittää kustannusarviota 
Hankkeen edetessä. 

Ellei muuta sovita, Hankkeen kustannusten jakamisessa noudatetaan seuraavaa:

(i) Kustannusten periminen Tredulta. Tredu korvaa TAKK:lle Tredun kustannusvastuulle kuu-
luvat kustannukset ensisijaisesti osana vuokrasopimuksen investointivuokraa, johon laske-
taan yhteen kaikki Tredun vastuulle kuuluvat Hankkeen kustannukset. Mikäli tämä Sopimus 
päättyy ennenaikaisesti ja/tai vuokrasopimusta ei koskaan solmita, sovelletaan Tredun kus-
tannusten korvaamisvelvoitteen osalta kohdissa 5 ja 9 todettua.

(ii) Rahoituskustannukset. TAKK huolehtii Hankkeen suunnittelu- ja toteutusvaiheen aikaisesta
rahoituksesta ja tilittää Hankkeeseen liittyvät maksusuoritukset urakoitsijoille ja muille toimit-
tajille. Osapuolet vastaavat kaikista rahoituskustannuksista (mukaan lukien korkokustannuk-
set) käytettävien neliöiden suhteessa.

(iii) Tarvesuunnittelun kustannukset. Osapuolet vastaavat kaikista tämän Sopimuksen allekir-
joitushetkeen mennessä toteutuneista ja tulevista Hankkeen tarvesuunnittelun kustannuk-
sista yhtä suurin osuuksin (50/50).

(iv) Teknisen toteutussuunnittelun kustannukset. Osapuolet vastaavat kaikista teknisen to-
teutussuunnittelun kustannuksista käytettävien neliöiden suhteessa.

 
(v) Hallinnointi- ja kilpailuttamiskustannukset. Osapuolet vastaavat kaikista Hankkeen hallin-

nointi- ja kilpailuttamiskustannuksista käytettävien neliöiden suhteessa.

(vi) Toteutuskustannukset. Osapuolet vastaavat kaikista Hankkeen toteutusvaiheeseen liitty-
vistä kustannuksista käytettävien neliöiden suhteessa, mukaan lukien urakka- ja hankintaso-
pimuksiin perustuvat kustannukset.

(vii) Lisäkustannukset. Mikäli Hankkeessa aiheutuu lisäkustannuksia, jotka johtuvat toisesta
Osapuolesta (esimerkiksi tarpeiden muuttuminen Hankkeen aikana), vastaa ko. Osapuoli li-
säkustannuksista kokonaisuudessaan. 

TAKK vahvistaa Tredun vastattavaksi kuuluvan osuuden Hankkeen kokonaiskustannuksista sen jälkeen,
kun Hanketta koskevien urakkasopimusten perusteella suoritettavat vastaanottotarkastukset on hyväksy-
tysti suoritettu, Hanke on kokonaisuudessaan saatettu loppuun ja TAKK on vastaanottanut kaikki Hankkee-
seen liittyvät laskut.  



Kumpikin Osapuoli vastaa oman henkilöstönsä käyttämisestä aiheutuvista kustannuksista. Edellä todetusta 
huolimatta TAKK nimeää henkilöstöstään vastuuhenkilön ohjaamaan saneeraushankkeen osuutta, jonka
työtunnit lasketaan osaksi edellä kohdassa (vi) tarkoitettuja Hankkeen toteutuskustannuksia.

5 VUOKRASOPIMUKSEN EHDOT JA ALLEKIRJOITTAMINEN

Osapuolet vahvistavat tämän Sopimuksen allekirjoituksella, että liitteen 1 mukainen vuokrasopimus on si-
sällöltään hyväksyttävässä muodossa. Osapuolet täydentävät vielä ennen allekirjoittamista vuokrasopimuk-
sessa keltaisella korostetut kohdat.

Osapuolet sitoutuvat allekirjoittamaan liitteen 1 mukaisen vuokrasopimuksen ennen Takarajapäivää, ellei
jompikumpi Osapuoli ole sitä ennen irtisanonut tätä Sopimusta kohdan 8.2 mukaisesti.

Takarajapäivä päivämäärää, joka määräytyy sen hetken mukaan, jolloin TAKK tekee Hankkeen 
toteutusvaihetta koskevan ensimmäisen hankintapäätöksen. Osapuolet tarkentavat tämän päivämäärän vii-
meistään ennen ensimmäisen toteutusvaihetta koskevan tarjouspyynnön julkaisemista. Mikäli Osapuolet 
eivät tarkenna päivämäärää, pidetään Takarajapäivänä päivämäärää, joka on seitsemän (7) vuorokautta ko. 
tarjouspyynnön julkaisupäivästä.

Mikäli Tredu kieltäytyy vuokrasopimuksen allekirjoittamisesta, TAKK:lla on edellä mainitun määräajan päät-
tymisen jälkeen oikeus (i) eräännyttää kaikki jo aiheutuneet kustannukset, jotka kohdan 4 mukaan kuuluvat
Tredun vastuulle kerralla maksettavaksi ja (ii) laskuttaa kaikki kohdan 4 mukaiset Tredun vastuulle kuuluvat
tulevat maksuosuudet Tredulta sitä mukaa, kuin TAKK vastaanottaa Hanketta koskevia laskuja urakoitsi-
joilta ja muilta toimittajilta. Edellä mainittu koskee kuitenkin vain kustannuksia töistä ja materiaaleista, jotka
on jo tilattu tai joiden tilaamiseen on peruuttamattomasti sitouduttu ennen mainittua määräpäivää ja joiden
veloittamiseen urakoitsijoilla ja muilla toimittajilla on oikeus. Maksuehto on 30 päivää laskun päiväyksestä. 
Viivästyneelle määrälle on maksettava viivästyskorkoa korkolain (633/1982, muutoksineen) mukaisesti.

Selvyyden vuoksi todetaan, että liitteen 1 mukaisten vuokrasopimuksten allekirjoittamisesta kieltäytymistä 
pidetään olennaisena sopimusrikkomuksena. 

6 OHJAUSRYHMÄ

Hankkeessa on ohjausryhmä, johon kumpikin Osapuoli nimeää edustajansa. Kumpikin Osapuoli nimeää 
yhtä monta edustajaa.

Ohjausryhmä perustetaan Hankkeen aloittamisen yhteydessä. Ohjausryhmä kokoontuu vähintään kerran 
kuukaudessa kumman tahansa Osapuolen kutsumana tai aina, kun Hankkeen edistäminen sitä vaatii.  Oh-
jausryhmän kokouksista pidetään pöytäkirjaa.  

Ohjausryhmän tehtäviin kuuluu muun muassa:
(i) päivittää ja muuttaa Hankkeen toteuttamissuunnitelmaa ja -aikataulua sekä päivittää Hankkeen

kustannusarviota;
(ii) valmistella Hankkeeseen liittyvää kilpailutusaineistoa TAKK:n apuna (mm. tarjouspyynnöt);
(iii) hyväksyä Hankkeeseen liittyvät urakka- ja hankintasopimukset ennen kuin ne allekirjoitetaan;
(iv) seurata Hankkeen etenemistä ja kustannuksia;
(v) tehdä muut tarpeelliset Hankkeen läpivientiin tarvittavat päätökset; ja
(vi) nimetä kummaltakin Osapuolelta kaksi edustajaa työmaakokouksiin. 

Ohjausryhmä on päätösvaltainen vain, kun molempien Osapuolien nimeämistä jäsenistä paikalla on yhtä 
monta jäsentä. Päätökset ohjausryhmässä pyritään tekemään ensisijaisesti yksimielisesti. Mikäli yksimieli-
syyteen ei päästä kohtuullisessa ajassa, on TAKK:n edustajilla ratkaiseva ääni. 

Selvyyden vuoksi todetaan, että Hankkeen toteuttajana TAKK vastaa Hankkeeseen liittyvien urakkasopi-
musten ja muiden sopimusten mukaisten vastaanottotarkastusten ja muiden tarkastusten suorittamisesta
ja hyväksyntöjen antamisesta ja niiden antamisesta päättämisestä. Tredu sitoutuu hyväksymää em. TAKK:n 
suorittamat tarkastukset ja antamat hyväksynnät. 

Edellä todetusta huolimatta, mikäli Hankkeen osa koskee vain TAKK:a, ei asia kuulu ohjausryhmän toimi-
valtaan.



Kumpikin Osapuoli vastaa niistä kustannuksista, joita sille ohjausryhmätyöskentelyyn osallistumisesta ai-
heutuu.

7 YHTEYSHENKILÖT
 

TAKK:n edustajana toimii [XX] tai hänen valtuuttamansa henkilö.
 [yhteystiedot]

 
Tredun edustajana toimii [XX] tai hänen valtuuttamansa henkilö.

 [yhteystiedot]

Yhteyshenkilön ja yhteystietojen mahdollisista muutoksista on ilmoitettava viipymättä toiselle Osapuolelle.

8 VOIMASSAOLO JA PÄÄTTYMINEN
 
8.1 Voimassaolo

Tämä Sopimus astuu voimaan, kun kumpikin Osapuoli on sen allekirjoittanut. 

Sopimus on voimassa Hankkeen toteuttamisen ajan siihen saakka, kunnes Hanketta koskevat vastaanot-
totarkastukset ja muut mahdolliset lopputarkastukset on hyväksytysti suoritettu sekä kumpikin Osapuoli on 
suorittanut kaikki Sopimuksen mukaiset velvoitteensa.

8.2 Hankkeesta vetäytyminen ja Sopimuksen ennenaikainen päättyminen

Ellei Osapuolet muuta sovi, Osapuolella on oikeus irtisanoa tämä Sopimus kirjallisesti kolmenkymmenen 
(30) päivän irtisanomisaikaa noudattaen (i) Takarajapäivään saakka tai (ii) kunnes Osapuolet ovat allekir-
joittaneet liitteen1 mukaisen vuokrasopimuksen; sen mukaan kumpi tapahtuu aikaisemmin. Selvyyden
vuoksi, tämän jälkeen Hankkeesta vetäytyminen ja Sopimuksen irtisanominen ei ole mahdollista, elleivät 
Osapuolet toisin sovi kirjallisesti.

Kustannusjako irtisanomistilanteessa riippuu irtisanomissyystä:

(i) Osapuolista johtumaton syy. Mikäli irtisanominen on johtunut siitä, että Hankkeelle tai Lisära-
kennukselle ei myönnetä niiden toteuttamisen kannalta tarpeellisia rakennuslupia tai muita vas-
taavia viranomaislupa tai on selvää, että viranomaispäätökset tai muu Osapuolten vaikutusmah-
dollisuuksien ulkopuolella oleva syy tulee estämään Hankkeen tai Lisärakennuksen toteuttamisen
tai Force Majeure -tapahtuma on estänyt Sopimuksen toteuttamisen vähintään kolmen (3) kuu-
kauden ajan, vastaavat Osapuolet vastaavat Sopimuksen päättymishetkeen asti syntyneistä Hank-
keeseen liittyvistä kustannuksista yhtä suurin osuuksin (50/50).

(ii) Päättäminen ilman erityistä syytä (termination for convenience). Mikäli irtisanomiselle ei ole
erityistä syytä ja/tai irtisanominen johtuu Sopimuksen irtisanoneeseen Osapuoleen liittyvästä 
syystä (kuten että Osapuoli haluaa vetäytyä Hankkeesta), vastaa Sopimuksen irtisanonut Osapuoli
(a) Sopimuksen päättymiseen asti Hankkeesta syntyneistä kustannuksista  käytettävien neliöiden 
suhteessa, siten että irtisanonut Osapuoli vastaa oman osuutensa lisäksi myös 50 % toisen Osa-
puolen osuudesta; sekä (b) mahdollisista Hankkeen toteuttamiseksi jo solmittujen muiden sopi-
musten ja sitoumusten päättämisestä (mukaan lukien mahdolliset ennenaikaiseen päättämiseen 
liittyvät sopimussakot) aiheutuvista kustannuksista täysimääräisesti. Selvyyden vuoksi, irtisanomi-
sen oletetaan tapahtuneen ilman erityistä syytä, ellei irtisanonut Osapuoli osoita, että irtisanomi-
selle on ollut kohdan (i) mukainen peruste.

Mikäli Osapuolet sopivat yhdessä Hankkeen ja Sopimuksen päättämisestä, maksetaan syntyneet kustan-
nukset puoliksi.

Edellä todetun lisäksi Osapuolella on oikeus purkaa Sopimus, mikäli toinen Osapuoli olennaisesti rikkoo 
Sopimusta, eikä korjaa rikkomustaan kuudenkymmenen (60) päivän kuluessa siitä, kun toinen Osapuoli on 
ilmoittanut purku-uhasta sopimusrikkomuksen perusteella. Selvyyden vuoksi, tällöin Sopimuksen purka-
neella Osapuolella on oikeus vaatia vahingonkorvausta (ml. Hankkeesta aiheutuneet kustannukset) Sopi-
musta rikkoneelta Osapuolelta.

Tässä kohdassa mainituissa irtisanomis- ja päättämistilanteissa Tredun tulee suorittaa TAKK:lle tämän 



Sopimuksen perusteella Tredun maksettavaksi kuuluva osuus Hankkeen toteutuneista kustannuksista kol-
menkymmenen (30) päivän kuluessa TAKK:n toimittaman laskun päiväyksestä. Viivästyskorko on korkolain 
(633/1982, muutoksineen) mukainen.

9 MUUT EHDOT
 
Laki ja riitojen ratkaisu. Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Mahdolliset Sopimuksesta johtuvat tai
siihen liittyvät erimielisyydet käsitellään Pirkanmaan käräjäoikeudessa ensiasteena. 

Salassapito. Osapuolet sitoutuvat pitämään luottamuksellisina tämän Sopimuksen ja toisiltaan saamansa 

n tämän Sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin. Sa-
lassapitovelvollisuus ei kuitenkaan koske aineistoa ja tietoa, (i) joka on yleisesti saatavilla taikka muuten
julkista, (ii) jonka Osapuoli on saanut kolmannelta osapuolelta ilman salassapitovelvollisuutta, (iii) joka oli
vastaanottavan Osapuolen hallussa ilman niitä koskevaa salassapitovelvollisuutta ennen niiden saamista 
Osapuolelta tai (iv) jonka Osapuoli on itsenäisesti kehittänyt hyödyntämättä muilta Osapuolilta saamaansa 
aineistoa tai tietoa. Selvyyden vuoksi, tätä kohtaa ei sovelleta siinä määrin, kuin pakottava lainsäädäntö 
toisin määrää. 

Vastuunrajoitus. Osapuoli ei vastaa mistään toiselle Osapuolelle aiheutuneista välillisistä tai epäsuorista 
vahingoista. Selvyyden vuoksi, Hankkeeseen liittyvien TAKK:n kolmansien kanssa solmimien sopimusten
mukaisia sopimussakkoja pidetään välittöminä vahinkoina. Vastuunrajoitus ei koske vahinkoa, joka on ai-
heutettu tahallisesti tai törkeällä tuottamuksella.

Ylivoimainen este. Ylivoimainen este
len kohtuullisten vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella. Ylivoimaisiin esteisiin kuuluvat muun muassa sota,
vienti- ja tuontikiellot, epidemiat, terrorismi, valtiovallan toimenpiteet, lakot ja muut työtaistelut sekä luon-
nonmullistukset. Ylivoimaisen esteen tilanteessa kumpikaan Osapuoli ei ole vastuussa siitä, että se ei voi 
suorittaa velvoitteitansa, ja Osapuoli on oikeutettu automaattisesti saamaan pidennystä suoritusaikaansa.

Sopimuksen siirto.  Osapuolilla ei ole oikeutta siirtää tätä Sopimusta osaksikaan ilman toisen Osapuolen 
kirjallista suostumusta.

Sopimusmuutokset. Muutokset Sopimukseen tulee tehdä kirjallisesti molempien Osapuolten yksimieli-
sellä hyväksynnällä.

10 LIITTEET

Liite 1 Vuokrasopimus
Liite 2 Alustava toteutussuunnitelma ja -aikataulu
Liite 2.1 Saneerattavat tilat [Sisältyy liitteeseen 1]

11 ALLEKIRJOITUKSET

Tämä Sopimus allekirjoitetaan sähköisesti.

 
TAMPEREEN AIKUISKOULUTUSSÄÄTIÖ 
SR

TAMPEREN KAUPUNKI, TAMPEREEN
SEUDUN AMMATTIOPISTO TREDU

Nimi: Nimi:

Titteli: Titteli:
Paikka ja aika: Paikka ja aika:

Nimi: Nimi:



Titteli: Titteli:
Paikka ja aika: Paikka ja aika:



 





          




 


  


         
 


          

  


  

 









           


 



         
           
         
         
         


           
       
         
        
          
          



 







Hankesopimus

Liite 1

Hankesopimus

Liite 1



 


       


        



 





 









 

        
   

         


         


        
       
 
         


         
        
        



 


        
         



        
           
         




 


     



       
           

      



        


         



 






 


          

          

        






 

          


     


 



         


         


         
         
          
    
          






  

   



 




 


 


          
         
           








 

           
        






         


         


           


        
        
   




           
          


          


          



 


         
         



         




 




       
      



     


          



 



 


          
  


         
         
           


 





 







 
        
         


 


           
         


 






          




 





         


          




 


         
         



   
          
        
        


       
          


       


 




 


         


 




 

 
 
 
 

 















 


  

  

  






 

  
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1. Yleistä hankkeesta
Hankkeessa Tredun kone- ja tuotantotekniikan Hepolamminkadun toimipisteen toiminta siirrettäisiin
vuokratiloihin TAKKin Nirvan kampukselle. TAKK toteuttaisi tarvittavat tilainvestoinnit ja Tredu vuokraisi
tilat TAKKilta. Nirvan oppimisympäristöstä (Kurssikeskuksenkatu 1, 33820 Tampere) muodostuisi Suomen
mittakaavassa merkittävä kone- ja tuotantotekniikka-alan oppimisympäristö. Konepajakoulu - Industrial
Academy on luonteva nimi oppimisympäristölle ja kokonaisuudelle.  Hankkeessa toteutettaisiin suunnittelu
ja saneeraus sekä muutostoimenpiteet Nirvan A-, B- ja C-taloissa niin, että mahdollistetaan tarvittavien
työsali, luokka, toimisto- ja liikuntatilojen vuokraaminen Tredulle. Tredun vuokrakäyttöön siirtyisi n. 4 998
m2 tilat, joista osa on kokonaan Tredun käytössä ja osa yhteisiä tiloja.

Hanketta on valmisteltu oppilaitosten välisenä yhteistyönä esiselvitys  ja jatkoselvitysvaiheessa 21.8.2024
alkaen. Hankkeesta on tehty erillinen tarveselvitys, missä on tarkemmin esitetty esimerkiksi tilojen tekniset
vaatimukset.

1.1. Toteutussuunnitelman ja projektiaikataulun muutosten hyväksyminen
Tässä dokumentissa on esitettynä alustavat tilankäyttösuunnitelmat, aikataulutus ja hankkeen
kokonaiskustannusarvio. Hankkeen ohjausryhmä käsittelee ja hyväksyy hankesopimuksen mukaisesti
mahdolliset toteutussuunnitelman ja aikataulun muutokset sekä mahdolliset kustannusarvion ylitykset
hankesopimuksessa kuvatun prosessin mukaisesti.

2. Nykyisen Nirvan A-rakennuksen saneeraus

2.1. Nykyinen Nirvan A-, B- ja C-rakennus, tilankäyttösuunnitelma
Nykyisen A-talon tiloja saneerattaisiin niin, että liitteen 2.1 suunnitelmaluonnoksen mukaisesti TAKKin
oppimisympäristöt ja kouluttajien tilat keskittyisivät A-talon eteläpäätyyn. Keskusvaraston toiminnot
siirrettäisiin myös eteläpäätyyn. Nykyisiin keskusvarastotiloihin saneerattaisiin Tredun
manuaalikoneistukselle sekä käytävätiloille ja Tredun opiskelijoille taukotilat. Tredun toiminnot
keskitettäisiin levy- ja hitsauksen sekä koneistuksen osalta A-talon pohjoispäätyyn, mitä varten tilat 
saneerattaisiin tarvittavin osin. Koneenasennuksen tilat saneerataan 1. krs keskialueelle. Pohjoispäädyn 
luokkatilat 1. ja 2. kerroksessa tulisivat Tredun käyttöön ja alakerrasta muutettaisiin yhdistetty luokkatila,
työsali- ja varastotilaksi. Sosiaalitilat saneerattaisiin opiskelijoille liitteessä 2.1 merkittyihin paikkoihin.

Nykyinen koneistuksen lastupuristin siirrettäisiin eteläpäädyn varastotilaan ja Tredun vesileikkurin vaatimat 
tilat otettaisiin käyttöön pohjoispäädyn nykyisestä lastunkäsittelyn tiloista. Tredun henkilöstön käyttöön 
rakennettaisiin myös uusia valvomotiloja. Valvomotilojen yhteyteen rakennettaisiin WC-tiloja lisää pääosin 
Tredun henkilöstön ja opiskelijoiden käyttöön.

A-talossa muutettaisiin nykyinen kuntosalitila ruokailu/muunneltavaksi kabinettitilaksi liitteen 2.1.
mukaisesti. TAKKin talotekniikan hitsaustila siirretään TAKKin hitsauksen työtilaan ja talotekniikan putkityön 
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oppimkisympäristö siirrettäisiin B-taloon saneerattavaan hydrauliikkatilaan, joka puolestaan siirtyy
hydrauliikkalaboratorion puolelle. Tredun kouluttajien käyttöön jäisi nykyinen TAKKin koneistuksen
kouluttajien taukotila sekä sen vieressä olevat toimistotilat. A-talon eteläpäädyssä olevan kylmän 
varastotila olisi oppilaitosten käytössä puoliksi.

B-talon 2. krs saneerataan TAKKIn opiskelijoiden käyttöön sosiaalitilat. C-talossa rakennetaan parvirakenne
laatoituksen työsalitilaan, mikä mahdollistaa kahden uuden luokan rakentamisen. C-talossa saneerataan
myös kaksi luokkaa kuntosali- ja liikuntasalikäyttöön sekä niiden yhteyteen saneerataan myös tarvittavat 
sosiaalitilat.

Yleisten käytävätilojen, porraskäytävien ja ruokalatilojen sekä WC-tilojen vuokrattavat neliöt jaettaisiin
arvioitujen rakennuksen tiloja käyttävien opiskelijoiden määrien suhteessa. Tarkemmin esitetty
vuokrasopimusten liitteessä 1.

Teknisen toteutussuunnittelun aikana tilasuunnitelma päivittyy ja mahdolliset neliömäärien muutokset 
päivitetään vuokran määrityksen lähtötiedoiksi.

2.2. Nirvan rakennusten saneerauksen ja tarvittavien kone- ja
laiteinvestointien kustannusarvio

Hankkeeseen liittyisi myös koneiden ja laitteiden siirroista johtuvat rakennus- ja talotekniset työt sekä 
hankkeesta johtuvat laiteinvestointikulut. Toteutussuunnittelun aikana päivitetään myös arvio
investointikustannuksista. Oppilaitosten omia, siirrosta riippumattomia kone- ja laiteinvestointeja ei ole
arvioitu tässä kustannuksessa, vaan ne budjetoidaan oppilaitosten omiin vuosibudjetteihin erillisinä. 
Koneisen siirtokulut ovat myös oppilaitosten omia kuluja. Selkeästi yhteiskäyttöön investoitavat koneet ja 
laitteet tai siirron vuoksi toteutettavat investoinnit on esitetty alla investointitarpeena. Niiden poistot
tehtäisiin investointivuokran sisällä Tredulle ja TAKKille normaalina investointipoistona.

2.3. Koneiden ja laitteiden siirtoihin liittyvät rakennus- ja talotekniset työt
Hitsauspisteiden poistoilmakanavistojen asennukset, koneperustus, LVI-hitsauspisteiden
poistoilmajärjestelmän sekä sähkönsyöttöjen ja hätäseisjärjestelmien asennukset ovat myös merkittävä osa 
kustannuksista. Näiden kustannukset arvioidaan olevan 280

2.4. Siirron yhteydessä toteutettavat kone- ja laiteinvestointitarpeet
Siirron yhteydessä tulisi hankittavaksi uusi 5 tn siltanostin, kaksi varastoautomaattia, varaston
hyllyjärjestelmä, kaksi kaasukeskuskonttia linjoineen. Arvioidut laitehankinnoista johtuvat investointikulut
ovat 320

2.5. Nirvan hankkeesta johtuvien saneeraustöiden kustannusarvio
Saneeraustöiden, suunnittelun, projektinhoidon sekä projektivarauksen kustannusarvio on 10,1 M  alv 0%
(sisältäen TAKKin vähennyskelvottoman alv-osuuden). Kustannusarvio sisältää kohdassa 2.3. ja 2.4. mainitut 
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kustannukset. Kustannusarvio päivittyy teknisen toteutussuunnittelun edetessä sekä urakkatarjousten
perusteella.

3. Hankkeen alustava toteutusaikataulu

Rakennusten saneerauksen ja laajennushankkeen alustavat aikataulut seuraavien Gant-kaavioiden
mukaisesti. Saneeraustöiden toteutussuunnittelu aloitettaisiin mahdollisimman pian hankesopimuksen
allekirjoittamisen jälkeen. Laajennuksen toteutussuunnittelua edistetään jo ennen hankesopimuksen
allekirjoitusta, TAKKin omana investointina. Mikäli toteutussuunnittelu saadaan aloitettua toukokuun 2026
aikana, alustava toteutusaikataulu on esitetyn mukainen Toteutussuunnittelun viivästyminen siirtää 
aloitusajankohtaa vastaavasti.

Kuva 1. Nirva A- ja B-rakennus, saneerauksen alustava toteutusaikataulu

LIITTEET

- LIITE 2.1
o Nirvan kampuksen saneerattavien tilojen alustavat suunnitelmapiirustukset
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